Интернет-магазин сантехники
Meduzza.ru

[image: ]
[image: ]

Директору
Интернет-магазина
 Сантехники Meduzza.ru
от__________________________
__________________________
                                                                                                                                      ФИО
моб.тел.:_________________

Письмо о возврате товара

На основании заказа № ___от________г. мною был приобретен следующий товар: ____________________________________________________

Прошу принять на возврат товар, т.к.:
не подошел по размеру
не подошел по цвету
иная причина_____________________________________________________
                                                      (нужное оставить или указать причину возврата)

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме___________________
(либо – произвести замену на другой товар___________________), нужное оставить
Реквизиты для возврата ДС _________________________________________

PS: Возврат товара осуществляется при сохранении товарного вида и упаковки в срок до 7 дней

________             __________/__________________/
 Дата                                       подпись                    ФИО
[image: https://i.imgur.com/M4LFAAU.png]

Режим работы: ежедневно с 10.00 до 20.00

image1.png
ALDEC PHCTABOYHOTO 3anQ: . HOBOCHGMPCK, YA KpaLeHWHHMKOSa 3-i nepeynok, 7
PexyiM paboTs: exenwesHo c 1000 10 2000
Apec cKiana: yn. GetonHas, 1. 14, cToesne 1, ckian 8

image2.png

image3.png
lenedoH: +/ (383) 3/0-/9-33
8 800 550-75-33
SDNEKTPOHHAY NoyTa: iInfo@meduzza.ru